19/11/2018 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/44E0C65F/03ADlfD19XDKsCCNB8w-t0ITeDN0uVTgSBq0mBF7_llnSi4aj9KxXgn88JrQ6jv9NN2V… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº73, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 3231/2018.

RESOLVE:

Conceder a diárias em favor da servidora: FÁTIMA IARA ALVES
SILVA. Cargo: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, CPF:
022.292.758-52, RG: 841558 SSP-AL, MATRICULA:2044.
NUMERO DE DIARIAS:01 (uma) diária.
VALOR UNITARIO: 01 de R$ 200,00 (Duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 200,00 (Duzentos reais)
PERIODO: 05/11/2018
DESTINO: Maceio-AL.
OBJETIVO: Participar de reunião do Fórum Estadual dos Conselhos
Municipais de Assistência Social - FECOMAS.

As despesas decorrentes da presente portaria correrão através do
Programa CIDADANIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 0004;
ÍNDICE DE GESTÃO DESECENTRALIZADA DO SUA (IGD-
SUAS)2075; Fonte 200100000 ASSISTENCIA SOCIAL; Elemento
de despesas 339014 do Orçamento vigente do FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL 1020.

INHAPI-AL, 13/11/2018

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:44E0C65F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 14/11/2018. Edição 0910
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/